
EWCS - Erster Wurftaubenclub Schrick

 Auf der Haide 1, 2191 Schrick

Wetter: sonnig, 23°C

Landesmeisterschaft NÖ Sporting (PC)

12.05.2018

Niederösterreich - JUNIOREN

Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total

1 Haslinger Felix NÖ Schüler 100869 ESC 21 23 19 21 84

2 Kukla Jakob NÖ Junioren 100854 MSV 22 20 21 14 77

3 Praschl-Bichler Thomas NÖ Junioren 100603 MSV 20 13 13 15 61

Niederösterreich - DAMEN

Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total

1 Klausz Brigitte NÖ Damen 100186 ESC 22 21 23 19 85

2 Scheichenost Regine NÖ Damen 100452 ESC 21 22 21 20 84

3 Praschl-Bichler Angelika NÖ Damen 100269 MSV 20 15 21 14 70

4 Brunner Sabine NÖ Damen 100671 MSV 19 15 10 13 57

5 Eschberger Sabine NÖ Damen 100641 ECS 14 16 15 6 51

6 Krippel Marianne NÖ Damen 100201 ESC 14 12 15 9 50

7 Gindl Michaela NÖ Damen 100656 SMA 9 5 8 7 29

Niederösterreich - ALLG. KLASSE

Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total

1 Haslinger Rainer NÖ Allgemein 100637 ESC 24 25 23 22 94

2 Ratzenböck Karl NÖ Allgemein 100551 MSV 24 24 23 22 93

3 Grasspointner Alexander NÖ Allgemein 100131 MSV 24 25 22 20 91

4 Rosskopf Helmut NÖ Allgemein 100293 OPR 22 24 24 20 90

5 Schmid Christoph NÖ Allgemein 100492 MSV 22 22 22 21 87

6 Maschke Dr. Michael NÖ Allgemein 100236 ESC 22 22 21 21 86

6 Hofbauer Philipp NÖ Allgemein 100090 JLA 22 22 25 17 86

8 Watzke Julian NÖ Allgemein 100679 MSV 23 20 21 21 85

9 Praschl-Bichler Martin NÖ Allgemein 100270 MSV 24 20 22 18 84

9 Schiefer Peter NÖ Allgemein 100769 MSV 24 21 20 19 84

11 Bayer Markus NÖ Allgemein 100052 MSV 22 21 21 19 83

12 Steibl Roman NÖ Allgemein 100344 MSV 22 21 19 20 82

13 Mayrhofer-Grünbühel Johannes NÖ Allgemein 100239 SMA 23 20 21 17 81

13 Eschberger Josef NÖ Allgemein 100640 ECS 18 21 23 19 81

15 Schauer Stephan NÖ Allgemein 100730 JLA 21 19 20 19 79

16 Fröch Maximilian NÖ Allgemein 100118 MSV 22 20 18 18 78

16 Schaufler Paul NÖ Allgemein 100302 ASL 18 19 19 22 78

16 Zettel Georg NÖ Allgemein 100414 JLA 21 19 23 15 78

19 Lederleitner Hubertus NÖ Allgemein 100353 ALE 19 19 19 17 74

20 Schreyer Hubert NÖ Allgemein 100621 OPR 19 21 15 17 72

21 Nadj Zoltan NÖ Allgemein 100033 MSV 16 18 18 18 70

22 Grois Herbert NÖ Allgemein 100133 SMB 18 21 17 12 68

23 Staufer Dieter NÖ Allgemein 100343 SME 17 19 15 16 67

24 Hackl Mag. Ian NÖ Allgemein 100076 MSV 21 17 16 11 65

24 Röska Franz NÖ Allgemein 100589 SME 20 14 20 11 65

26 Bruckner Gawein NÖ Allgemein 100338 MSV 18 12 15 16 61

27 Schreyer Thomas NÖ Allgemein 100622 OPR 13 16 16 13 58

27 Rickl Josef NÖ Allgemein 100658 OPR 15 16 16 11 58

29 Wiesinger Hannes NÖ Allgemein 100399 SMB 14 13 15 15 57

30 Ofenböck Richard NÖ Allgemein 100339 MSV 13 16 14 13 56

Niederösterreich - SENIOREN

Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total Stechen

1 Lukaseder Herbert NÖ Senioren 100226 ESC 20 23 23 22 88

2 Brenner Harald NÖ Senioren 100067 ESC 20 22 22 23 87 19

3 Rathammer Robert NÖ Senioren 100279 SME 19 25 22 21 87 17

4 Tschiderer Karl-Thomas NÖ Senioren 100482 MSV 21 22 23 20 86

5 Appel Rudolf NÖ Senioren 100037 ESC 18 22 23 21 84

6 Krippel Otto NÖ Senioren 100202 ESC 20 21 16 20 77

7 Stöger Johannes NÖ Senioren 100357 SMB 22 13 21 18 74

8 Schmid Josef NÖ Senioren 100491 MSV 18 16 20 17 71

9 Schuckert Erich NÖ Senioren 100465 ESC 17 18 12 15 62

10 Steurer Anton NÖ Senioren 100276 JHO 13 15 14 16 58

11 Wolf Hermann NÖ Senioren 100630 MSV 13 10 15 11 49

Niederösterreich - SENIOREN II

Richter: W. Medek, Dr. K. Langer, Ing. E. Hosner, M. Polevkovits, DI H. Brenner, D. Janota, M. Schretzmayer, F. Schweighofer, C. Kisic

Jury: H. Brenner, H. Wiesinger, K. Hofmann

Techn.Komm: H. Woditschka, H. Lukaseder

Wettkampfleitung: R. Haslinger



EWCS - Erster Wurftaubenclub Schrick

 Auf der Haide 1, 2191 Schrick

Wetter: sonnig, 23°C
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Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total

1 Meixner Ernst NÖ Senioren II 100242 ESC 15 24 20 20 79

2 Thum Rudolf NÖ Senioren II 100122 SPA 12 20 21 18 71

3 Steibl Gerhard NÖ Senioren II 100576 MSV 17 17 17 17 68

4 Hengl Raimund NÖ Senioren II 100153 JHO 19 19 14 15 67

5 Kadletz Karl NÖ Senioren II 100510 MSV 19 13 15 14 61

6 Leidolf Josef NÖ Senioren II 100462 ESC 15 9 14 17 55

Niederösterreich - MANNSCHAFTEN

Rang Mannschaft Schützen A1 B1 A2 B2 Total Stechen

1 Schrick 1 Haslinger Rainer 24 25 23 22 94

Schrick 1 Maschke Dr. Michael 22 22 21 21 86

Schrick 1 Lukaseder Herbert 20 23 23 22 88 268

2 MSV 1 Grasspointner Alexander 24 25 22 20 91

MSV 1 Schmid Christoph 22 22 22 21 87

MSV 1 Steibl Roman 22 21 19 20 82 260

3 Schrick 2 Appel Rudolf 18 22 23 21 84

Schrick 2 Brenner Harald 20 22 22 23 87

Schrick 2 Haslinger Rainer 24 25 23 22 94 255(65)

4 MSV 2 Tschiderer Karl-Thomas 21 22 23 20 86

MSV 2 Schiefer Peter 24 21 20 19 84

MSV 2 Watzke Julian 23 20 21 21 85 255(64)

5 Schrick 3 Scheichenost Regine 21 22 21 20 84

Schrick 3 Klausz Brigitte 22 21 23 19 85

Schrick 3 Meixner Ernst 15 24 20 20 79 248

6 MSV 4 Ratzenböck Karl 24 24 23 22 93

MSV 4 Praschl-Bichler Martin 24 20 22 18 84

MSV 4 Steibl Gerhard 17 17 17 17 68 245

7 Lassee Hofbauer Philipp 22 22 25 17 86

Lassee Zettel Georg 21 19 23 15 78

Lassee Schauer Stephan 21 19 20 19 79 243

8 MSV 3 Bayer Markus 22 21 21 19 83

MSV 3 Fröch Maximilian 22 20 18 18 78

MSV 3 Schmid Josef 18 16 20 17 71 232

9 Melk Staufer Dieter 17 19 15 16 67

Melk Röska Franz 20 14 20 11 65

Melk Rathammer Robert 19 25 22 21 87 219

10 MSV 5 Kadletz Karl 19 13 15 14 61

MSV 5 Hackl Mag. Ian 21 17 16 11 65

MSV 5 Kukla Jakob 22 20 21 14 77 203

11 MSV 6 Praschl-Bichler Angelika 20 15 21 14 70

MSV 6 Nadj Zoltan 16 18 18 18 70

MSV 6 Bruckner Gawein 18 12 15 16 61 201

12 Mistelbach Grois Herbert 18 21 17 12 68

Mistelbach Stöger Johannes 22 13 21 18 74

Mistelbach Wiesinger Hannes 14 13 15 15 57 199

GÄSTEKLASSE

Rang Name Vorname BL Klasse ASF Nr. Verein A1 B1 A2 B2 Total Stechen

1 Cernosek Milan Gästeklasse 22 24 21 23 90

2 Nagy Werner Gästeklasse 17 22 19 18 76

3 Beck Florian Gästeklasse 22 15 21 18 76

4 Prähofer Günther Gästeklasse 15 19 16 18 68

5 Graf Kai Gästeklasse 16 16 17 17 66

6 Schnur Günter Gästeklasse 19 17 15 13 64

7 Grassl Thomas Gästeklasse 14 12 13 11 50

7 Maltseva Nataliia Gästeklasse 12 13 14 11 50

9 Schoberleitner Roert Gästeklasse 12 13 13 9 47

10 Kreupl Rudolf Gästeklasse 16 11 10 9 46

11 Esterer Janett Gästeklasse 10 9 7 13 39

Richter: W. Medek, Dr. K. Langer, Ing. E. Hosner, M. Polevkovits, DI H. Brenner, D. Janota, M. Schretzmayer, F. Schweighofer, C. Kisic

Jury: H. Brenner, H. Wiesinger, K. Hofmann

Techn.Komm: H. Woditschka, H. Lukaseder

Wettkampfleitung: R. Haslinger


